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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę odczynników i akcesoriów laboratoryjnych (nr sprawy: 25/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie medium do zaklejania preparatów na 

bazie ksylenu, schnący szybciej niż balsam kanadyjski? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie alkoholu etylowego skażonego 

benzoesanem denatonium i metyloetyloketonem, odwodniony 99,5-9%? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 4 

Wykonawca wnosi o wydzielenie poz. 3 i 4 do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu. 

 

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 4 poz. 9 

Czy Zamawiający miał na myśli potasu heksacyjanożelazian (II)3 hydrat? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający miał na myśli potasu heksacyjanożelazian (II)3 hydrat. 

 

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pudełka o archiwizacji preparatów o 

wymiarach 270x160x80 mm, trzyczęściowe z wieczkiem i kratownicą? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pudełka o archiwizacji bloczków o 

wymiarach 270x175x30 mm na 30 bloczków? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

. 

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego DPX? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 

Wykonawca prosi o podanie nr CAS lub wzoru chemicznego dla pozycji nr 3 „Carboksylen” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zna nr CAS ani wzoru chemicznego i rezygnuje z tej pozycji w pakiecie nr 4 

(pozycję nr 3 w pakiecie nr 4 należy usunąć z formularza asorytmentowo-cenowego lub jej 

nie wyceniać). 

 

 

 PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 

 Mariola Szulc  Krzysztof Leki  

 

 

 

  

 

  


